
 

 

 

PORTARIA N.º 20.636, DE 18/06/2025. 

 

 

NOMEAR A COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO 

INTERNO SEMSA N.º 001/2025. 

 

 

O PREFEITO DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO 

DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, COM BASE NA LEI N.º 3.966, DE 09 

DE SETEMBRO DE 2015; 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão 

de Processo Seletivo Interno – SEMSA n.º 001/2025, conforme Processo n.º 15.929/2023. 

 

Nome Matrícula Função 

Alexandre Rebuzi Zucoloto 2817 Presidente 

Valquíria Duarte Carneiro Scarpatt 2408 Membro 

Arideia Peruch Cunha 37.852 Membro 

Drielly Martins Santos Fernandez 40.643 Membro 

 

Art. 2 º Os trabalhos realizados por esta Comissão não serão remunerados a 

qualquer título, sendo, porém, considerados como serviço público relevante. 

 

Art. 3º Ficam revogadas as Portarias n.º 20.173, de 09/04/2024, 20.352, de 

11/10/2024 e 20.388, de 25/11/2024. 

 

Art. 4º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 18 de junho de 2025. 

 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3700370032003900370036003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2025-06-25T16:10:49-0300




